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INTERPELACJA 
 

na podstawie art. 23 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r.    

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 566) składam interpelację w sprawie rewizji map zawartych w 

dokumencie pn.: „Informacja o realizacji zadań w ramach studiów i badań regionalnych 

dotyczących zagadnień społecznych, gospodarczych i przestrzennych, związanych z 

rozwojem województwa wielkopolskiego:   ANALIZA PRZEBIEGU I WYPOSAŻENIA 

SZLAKÓW  KULTUROWYCH W WOJEWÓDZTWIE WIELKOPOLSKIM” 

 

Podczas posiedzeń Komisji Planowania Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej 

oraz  Komisji Strategii i Współpracy Międzynarodowej Dyrektor WBPP w Poznaniu 

prezentowała mapy m.in. szlaków turystycznych i szlaków pielgrzymkowych, zawartych w 

dokumencie pn.: „Informacja o realizacji zadań w ramach studiów i badań regionalnych 

dotyczących zagadnień społecznych, gospodarczych i przestrzennych, związanych z 

rozwojem województwa wielkopolskiego:   ANALIZA PRZEBIEGU I WYPOSAŻENIA 

SZLAKÓW  KULTUROWYCH W WOJEWÓDZTWIE WIELKOPOLSKIM”. 

Wobec przekazanych informacji wnioskuję o poddanie rewizji prezentowanych map. 

Proszę o uwzględnienie na nich punktów pielgrzymkowych i turystycznych z terenu 

północnej Wielkopolski tj.: Sanktuarium Królowej Rodzin w Lubaszu,  gdzie obiektem kultu 

jest szesnastowieczny obraz Matki Bożej z Dzieciątkiem, znajdujący się w zabytkowym 

kościele parafialnym parafii Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Lubaszu,  Parafia 

Wszystkich Świętych w Białej (kościół słynący z cudów, gdzie znajduje się kamień z odbitym 

śladem stopy Matki Boskiej), Sanktuarium Diecezjalne w Skrzatuszu, miejsce gdzie znajduje 

się pieta Matki Bożej, świecąca nadzwyczajną światłością, ukoronowana koronami 

papieskimi (pierwsze wzmianki o dokonujących się tu łaskach i cudach pochodzą z 1777 

roku), Bazylika Najświętszej Maryi Panny Niepokalanie Poczętej w Górce Klasztornej 

(gmina Łobżenica, powiat pilski) - najstarsze w Polsce miejsce kultu maryjnego, gdzie ma 

swoją siedzibę polska centrala Apostolstwa Dobrej Śmierci. 

 

Z wyrazami szacunku 

Adam Bogrycewicz 

 


